



联合国 大会



Distr.
LIMITED
A/C.3/34/L.12
17 October 1979
CHINESE
ORIGINAL: ENGLISH

UN/SA COLLECTION

第三十四届会议
第三委员会
议程项目 73

向种族主义和种族歧视
进行战斗的行动十年方案的执行情况

尼日利亚：对 A/C.3/34/L.10 号
文件内的提议草案的修正草案

第 2 段

最后一行，“的文件”三字改为：

“拟定的并经大会一九七六年十一月九日第 31/6G 号决议核可的反对种族隔离行动纲领。”

第 5 段

第三行，“传单”之后加逗号，和“海报、广播和电影”等字。

第 7 段

“政治犯”改为“被拘留、监禁和限制的人士”。

第 11 段

“就特定主题”改为“就有关十年方案的特定主题”。

第 14 段

“每年”后加“三月二十一日起”等字。

第17(b)段

第四行，“人权委员会应”后加“与反对种族隔离特别委员会合作”等字。

第18段

第一行，“人权委员会应”后加“与反对种族隔离特别委员会、二十四国特别委员会和联合国纳米比亚理事会协商，”等字。

第23段

第23段更改如下：

“妇女地位委员会应于一九八一年提出两个详细的研究报告，一个是关于生活在南部非洲种族主义少数人政权下的妇女和儿童的情况的研究报告，要考虑到已经为一九八〇年联合国妇女十年世界会议讨论“南部非洲种族隔离对妇女的影响”所准备的各项报告和材料，再加上关于在种族隔离下的儿童的资料，包括A/34/512号文件内的资料；另一个是关于生活在被占领的阿拉伯领土及其他被占领领土的妇女和儿童的情况的研究报告，要考虑到已经为一九八〇年联合国妇女十年世界会议准备的材料。这两个研究报告应广为传播。”

第24段

在（教科文组织）后，加一逗点，和联合国粮食及农业组织（粮农组织）等字，

第25段

教科文组织“将会”在……改为“应”在……，他们“将”研究……改为“应”研究……。

- - - - -